Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1080/2015

[bookmark: _GoBack]Indica ao Poder Executivo Municipal para que efetue a substituição de duas placas indicativas na rua Fortunato Lira, na Vila Santa Luzia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, efetue a substituição de duas placas indicativas na rua Fortunato Lira, na Vila Santa Luzia.

Justificativa:

                      Munícipes reclamam que nessa rua existem duas placas indicativas que estão deterioradas e ilegíveis devido à ação do tempo, o que dificulta sua visualização por parte das pessoas que procurar a identificação da via pública. Uma placa está afixada no poste bem no cruzamento com a rua Carlos Murbach e outro em frente ao número 285.

                             Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de março de 2015.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-

Parte superior do formulário
0e51599b-d269-4647-ab69-28df0b4361bc.png
PROTOCOLO 1994/2015 - 13/03/2015 16:08

image1.jpeg

image40.jpeg